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INSÄNDARE/DEBATT: På kommunfullmäktige den 8 september skulle en
viktigt fråga avgöras: Vedevågs skolas framtid. Vad hände egentligen med
oppositionen? Vad menar M? Vad vill de? Ja, frågorna blev många och svaren
lyste med sin frånvaro eller så var svaren väldigt svåra att förstå, om de ens
går att förstå.

Nu är jag fortfarande relativt ny inom politiken men jag kan tycka att när man röstar i
en sådan stor och viktig fråga, då går man upp och förklarar hur man har tänkt när man
fattar beslutet. I KF så nämnde inte varken S eller C ett enda ord om hur de tänker när
de väljer att rösta för en nedläggning.

Sedan har vi M, som var uppe ett antal gånger och pratade om saker som även för mig
som insatt i BUN var väldigt svåra att förstå. De sa bland annat att vi måste få en
budget i balans för att kunna satsa på skolan igen. Stämmer det? Om vi har budget i



balans så finns det ju inga pengar till satsningar. För att kunna satsa måste vi lägga mer
pengar i budgeten eller skära bort/välja bort saker som vi i dag finansierar. De sa också
att det inte finns några andra förslag till besparingar men det vet nog även de att det
gör.

Sedan till det jag har svårast att förstå. Att man motiverar en nedläggning av skolan för
att göra skolan i vår kommun mer ”likvärdig”. Vad menar M med det? Att skolan i
Vedevåg är sämre än skolor i andra delar av kommunen? Om så vore fallet så har ju
kommunen redan misslyckats. Eller är det som så att för att få en likvärdig skola så
lägger vi ned de enheter som är sämre än andra? Vilken skola skall vara den vi ska utgå
ifrån?

Tycker även att det är mycket märkligt att inte en enda ledamot röstade mot sitt parti
trots att Lpo lade fram sparförslag (som för flera borde vara relativt nya) som var för sig
påverkar ett mindre antal människor än förslaget att lägga ned skolan. Är det kanske så
att politiker inte har förmågan att ändra sig när spelplanen ändras? Har sett det tidigare
då vi var nära att lägga ned programmet Tunga fordon på gymnasiet, detta trots att
nya data inkom i ärendet. Man hade liksom redan bestämt sig, oavsett vad.

Nu är det inte jag som bestämmer men tänk vad enkelt nästa val vore om alla partier
och politiker sa vad de ville istället för att dölja det med en massa ord och måsten.

Så min fråga till alla er ledamöter som röstade för en nedläggning av skolan i Vedevåg,
vad vill ni? Frågan om vad ni vill är inte detsamma som vad ni tycker att ni måste göra.
Frågan är lika enkel som rak, vad VILL ni?
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